2022年4月

株式会社 ハウスネットワーク

SDGs宣言書
SDGsが掲げる目標達成に向け、下記のとおり宣言いたします

SDGsとは、「持続可能な開発目標 」（Sustainable Development Goals）の略称です。
「誰一人取り残されない」世界の実現にむけ、2030年までに達成すべき17の目標と、
169のターゲットが定められています。

取り組みテーマ 具体的取り組み SDGs目標

人と夢をつなぐ
存在であり続ける

不動産のプロとして、お客さまの多様
なニーズに応え、「選んでよかった。
そう思われたい。」を信条に、安心・
快適な住環境の提案に努めます。
【主な取組】
・資産価値として物件の魅力を引き上
 げるリノベーションのご提案
・国際営業部による外国人向け不動産
 売買・仲介サポート
・学生目線でリノベーションを提案す
 る共同プロジェクトの実施

従業員の
成長と発展

幅広い人材を採用し、従業員に成長の
ための機会を与え、一人一人のキャリ
ア形成をサポートします。
【主な取組】
・「フィロソフィ・ノート」による
 従業員との想いの共有
・女性や外国人、高齢者の積極的な
 雇用
・役割や経験に応じた研修の実施

地域に根付いた
企業として

地域社会の一員として、ともに地元
「京都」の魅力を育んでまいります。
【主な取組】
・自治体や地元商店街との活発な
 コミュニケーションの実施
・地域の大学や小学校等への寄付
・地元企業や商店での積極的な購買
 活動の実施